MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Ntimero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:

Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

122180

33765

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO PARA LA PROSPERIDAD
SOCIAL

Glorta Esperanza Merchan Acudia
MR CLEAN S.A.

Aseo y Cafeteria ll

Tipo de Solicitud: tadificacion de la Orden de Comgpra

Fecha: 2019-12-27 20:25.29

Campos a Actualizar

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Fecha de vencimiento 2019-12-31 2020-04-30 /
Direccidn de la entidad CALLE 7 # 6-54 CARRERA 7427 -18 Ve
Cusntas asociadas

ld Nombre Codigo

31306 ASEQ Y CAFETERIA CDP-25518
2018

31307 ASEQ VIG FUT 2019 VFi52318

34428 ASEQ ¥ CAFETERIA COP-1618
REGION 3 - 2019

Nueva VIGENCIAS FUTURAS  vF-174818

2020 ASEOQ Y
CAFETERIA

Segmento 1

Segmento 2
cop 25518
VE 52318
cop 1619
VF 174619




Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

1 ays02--R3 - 12.0 Mes 4014000.00 CDP-25518 48168000.00
Operario de aseo
y cafeleria
Tiempo
Complefo -3
2 aysQ2--R3 - 11.0 Mes 1432276.00 CDP-25518 15755036.00
Operario de
mantenimiento
capacilado para
trabajo en aliuras
nivel basico
Tiempo
Compieto - 1
3 ays02--R3 - 12.0 Unidad 2855820.34 CDP-25518 34269844.08
Bienes de Aseo y
Cafeleria
Metro Cuadrado  332897.00 VF-52318

4 ays02--R3 - 2.0 665994.00

Furnigacion - 700

ays02--R3 - 1.0 Unidad 0.00 VF-52318 0.00
Recargo por

Trabajo noclurno,

extra, dominical y

festivo

Lo

6 ays02--R3 - 1.0 Unidad 0.00 VF-52318 0.00
Recargo por

dotacion especial

7 ays02--R3-AlU 1.0
8 ays02--R3-IVA 1.0
9 Reajuste salarial 1.0

10 Reajuste IPC - 1.0

Unidad
Unidad
Unidad

Unidad

1024745.95
1947017.31
358454216

21178.61

COP-25518
CDP-25518
CDhP-1618

CDP-1618

1024745.95

1847017.31

3504542.16

21178.61

Servicios

Articulos editados yv/fo agregados

Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Taotal

Nuevo Nuevo ays(02--R3 - 2.00 Mes 5673120.00 VE-174619 11346240.00 /
‘ Operario de

aseoy

cafeleria

Tiempo

Completo - 2

ra

A



Nuevo

Nuevo

Nuevo

Editado

Editado

Nuevo

Nuevo

Nuevo

ays02--R3 -
Operario de
manlenimiento
capacitado
para trabajo en
alturas nivel
basico Tiempo
Completo - 1

ays02--R3 -
Bienes de
Aseoy
Cafeteria

ays02--R3 -
Fumigacién -

700

ays02--R3 -
AlU

1.00

1.00

1.00

1.00

ays(2--R3 - IVA 1.00

Mes

Unidad
Metlro
Cuadrado
Unidad

Unidad

6072850.24

11745808.00

343588.00

1319830.86

2507678.55

VF-174619

VF-174619

VE-174619

CDP-25518

CDP-25518

6072850.24

11745808.00 /

343588.00 /

1319830.86 /

2507678.55 /

Detalle o justificacién de la aclaracién

Con el fin de dar continuidad al servicio de aseo y cafeteria. el cual es necesario para el buen-funcionamiento de la Entidad, se hace
necesarlo adicionar y prorrogar la érden hasta el 30 de abril de 2020..
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Firma de proveedor
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